

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim bez barier architektonicznych”-

Dostawa wraz z montażem platformy i szybu dźwigowego zewnętrznego. IZP-IV.271.9.2020

W związku z otrzymaniem w dniu 27.03.2020r., zapytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi, jednocześnie informując że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pytanie 1:

Rysunek urządzenia wskazują, że podnośnik został zaprojektowany w taki sposób, że dwie ściany szybu są wykonane z paneli stalowych.

Pozostałe dwie strony szybu są wypełnione panelami ze szkła przezroczystego panoramicznego (1 strona) oraz panelami ze szkła dymionego (także 1 strona).

Czy można wycenić urządzenie posiadające trzy ściany szybu wypełnione panelami ze szkła przezroczystego panoramicznego a tylko strona maszynowni zostanie wykonana z paneli stalowych malowanych na kolor RAL 7040?.

Jest to rozwiązanie standardowe, najtańsze a zarazem najbardziej estetyczne.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem i projektem Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy konieczna jest wycena specjalnej wersji podnośnika pionowego Heavy Load?

Aby utrzymać udźwig wynoszący 400kg wystarczy standardowa wersja podnośnika pionowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem i projektem Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy konserwacja urządzenia przez okres gwarancji leży po stronie zamawiającego czy wykonawcy?

Specyfikacji oraz umowa nic na ten temat nie wspomina.

Odpowiedź:

Konserwacja urządzenia przez okres gwarancji leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy termin realizacji inwestycji obejmuje dokonanie odbioru przez Urząd Dozoru Technicznego?

Odpowiedź:

Termin realizacji inwestycji obejmuje dokonanie odbioru przez UDT.

Pytanie 5:

Czy opłata za odbiór urządzenia przez UDT leży po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź:

Opłata za odbiór urządzenia przez UDT leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo wydłużenie terminu realizacji w związku z panującą na świecie pandemią koronawirusa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia w związku z panującą na świecie pandemią koronawirusa. Możliwość zmiany istotnych postanowień zawartej umowy przewiduje § 8 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy – „zmiany spowodowane siłą wyższą uniemożliwiającą wykonanie przedmiotu umowy”.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dostarczy protokół budowlany oraz protokół pomiarów elektrycznych na potrzeby dokumentacji?

Ponieważ wykonanie fundamentu i zasilania leży po stronie dostawcy powinien on także dostarczyć powyższe protokoły.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem I pkt.8 zapytania ofertowego – „opis przedmiotu zamówienia”:

Zakres zamówienia **nie obejmuje** wykonania prac budowlanych tj. doprowadzenia zasilania elektrycznego do urządzenia, wykonania fundamentu.

BURMISTRZ

mgr inż. Artur Tomala

